
UCHWAŁA NR .# 2 0 1 7  
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym na rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b) Statutu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

§ 1-

Ustala się ustala się warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na I rok 
studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


